
総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

30,637 33,404 408 768 -360 1,880 2,187 -307 -667 27,174

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 64,689 30,996 33,693 38 70 -32 103 90 13 -19 27,177

2 64,659 30,992 33,667 32 58 -26 108 112 -4 -30 27,167

3 64,117 30,677 33,440 35 66 -31 334 845 -511 -542 26,985

4 64,266 30,761 33,505 31 71 -40 427 238 189 149 27,153

5 64,232 30,747 33,485 30 70 -40 113 107 6 -34 27,170

6 64,187 30,726 33,461 30 58 -28 97 114 -17 -45 27,165

7 64,191 30,725 33,466 36 48 -12 164 148 16 4 27,192

8 64,167 30,717 33,450 29 62 -33 124 115 9 -24 27,198

9 64,166 30,729 33,437 34 57 -23 130 108 22 -1 27,215

10 64,140 30,713 33,427 40 88 -48 120 98 22 -26 27,206

11 64,063 30,667 33,396 31 64 -33 67 111 -44 -77 27,172

12 64,041 30,637 33,404 42 56 -14 93 101 -8 -22 27,174

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成26年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

64,041

人口 自然動態 社会動態

総増減 世帯数


